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GLAD PÅSK!
Livet vann dess namn är Jesus……

sjunger vi i en av påskens psalmer. Och 

det är den erfarenheten som bär kyrkan 

och alla kristna. Det är den erfarenheten 

som är grunden för vårt hopp.

I Lukasevangeliet berättas om två 

okända lärjungar som inte vågat tro det. 

De var på flykt bort från Jerusalem och 

långfredagens katastrofala händelser. 

Uppgivna och modfällda gick de där på 

vägen när en okänd man slog följe med 

dem.

Om de två okända lärjungarna vet vi bara 

att den ene hette Kleopas, ändå var det de 

som var bland de första som mötte den 

uppståndne Herren. Berättelsen har något 

mycket viktigt att säga oss om hur tron 

kan växa fram hos en vanlig människa. 

Trots att de inte vågat tro på kvinnornas 

berättelse om mötet med den uppståndne 

var det ju för dem allt detta skett. De var 

med om något större än de själva förstod. 

Först efteråt förstod de att det var Jesus 

som gått med dem och talat till dem. 

Många vanliga människor kan berätta 

detsamma. De förstod inte förrän efteråt 

att de mött HONOM. 

Så bad de honom stanna och när han bröt 

brödet blev allt uppenbart. Det som orden 

inte kunnat förmedla blev uppenbart i 

handlingen. Så kan många människor 

idag vittna om Jesu närvaro i deras liv.

Vissheten om att det var han kom kanske 

inte med detsamma. Den växte fram. Mitt 

i den vanliga vardagen blev det klart, 

att han hör oss alla till, inte bara några 

utvalda.

Hos vanliga människor stannar han. 

Också i den stund då du inte orkar tro det 

är han kvar. Det har alltid varit så att de 

varit delaktiga av något mycket större än 

de förstod i själva ögonblicket. Men det 

var först när de bad honom stanna och 

dela bordsgemenskapen som han kom så 

nära så att de kände igen honom.

Så sker också här och nu. Bords-

gemenskapen med den uppståndne ger en 

annan närhet än vad andras förkunnelse 

och samtal kan ge.

Det heliga bordet dukas för vanliga 

människor, alldeles som i Emmaus. 

Hur färdiga och fullkomliga var de två 

okända. De var vanliga osäkra, undrande 

människor. Med dem åt han och för dem 

visade han sig. Så gör han än idag, han 

har ju lovat att vara med oss alla dagar, 

det är därför vi firar gudstjänst. Och det 

är för alldeles vanliga människor han 

uppenbarar sig, 

Ty han är alla människors frälsare.

Glad påsk önskar er präst    

Magnus Franzén

PÅSKEN I VÅRA FÖRSAMLINGAR

Palmsöndagen 25 mars
Kl 10.00 Skatelöv, Högmässa, Allsångskören
Kl 14.00 V. Torsås, Gudstjänst för Små och Stora, 
kyrkkaffe och auktion till förmån för fasteinsamlingen

Skärtorsdagen 29 mars
Kl 19.00 Skatelöv, Skärtorsdagsmässa med altarets 
avklädande 
Kl 19.00 V. Torsås, Skärtorsdagsmässa med altarets 
avklädande

Långfredagen 30 mars
Kl 10.00 V. Torsås, Långfredagsgudstjänst, Kyrkokören
Kl 18.00 Skatelöv, Långfredagsgudstjänst i Taizéton, 
Skatelövs sångkör

Påskdagen 1 april
Kl 10.00 V. Torsås, Jubelmässa, Kyrkokören, Påsklunch
Kl 14.00 Skatelöv, Jubelmässa, Skatelövs sångkör, 
Allsångskören, Ludvig Johnsson – trummor, 
Åke Nyberg – bas, Påskmingel 

Annandag påsk 2 april
Kl 18.00 Torsåsby kapell, Emmausmässa
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KYRKAN MITT I BYN – NATURLIG MÖTESPLATS.

Har du tänkt på att på vägskylten för tätort är kyrkan den mest framträdande byggnaden?

Ett bevis för att kyrkan har en given plats i samhället och vårt medvetande. Förutom 

att vara en vacker och central byggnad, så har den sedan generationer tillbaka varit den 

kristna mittpunkten, där församlingsbor samlats för att fira gudstjänst och höra Guds ord. 

Det kristna budskapet är lika aktuellt idag och en stilla stund i kyrkan är bra för den egna 

själen men även för gemenskap och samhörighet i församlingen.

När det händer något i familjen eller i min närhet, då ska kyrkan och kyrkans tjänster vara 

tillgängliga. Mina barn ska kunna döpas och konfirmeras. Vigsel och begravning är också 

tjänster jag får som medlem. Ibland besöker jag kyrkan vid någon speciell högtid eller 

kanske vid någon konsert som ger en fin och mäktig upplevelse. Så resonerar nog många.

Men kyrkan är så mycket mer. 

Gudstjänsten är den bärande aktiviteten och en förutsättning för att församlingen ska 

finnas kvar.  Men utöver den bedrivs en omfattande verksamhet, i stort sett alla veckans 

dagar. Vår personal planerar verksamheten, leder olika grupper, genomför aktiviteter samt 

svarar för skötsel av kyrkogårdar, kyrkor och övriga byggnader.

En stor och viktig insats gör församlingarnas frivilliga medarbetare. Många är de som 

är engagerade i församlingarnas körer och genom konserter, medverkan i gudstjänster 

och andra sammankomster berikar kyrkolivet. Kyrkvärdar och gudstjänstvärdar är 

viktiga medarbetare vid gudstjänsterna. För att inte tala om alla de frivilliga som ordnar 

soppluncher, svarar för kyrkkaffe, är engagerade i församlingskåren samt övriga som 

lägger ner mycken tid och engagemang i våra församlingar.

Flera, av i församlingarna verksamma, föreningar gör också en värdefull insats vid olika 

kyrkliga aktiviteter. Vi är tacksamma för deras medverkan och vi hoppas att denna 

samverkan består och gärna utvecklas till fler lokala föreningar. I senaste numret av 

Kyrkstöten redovisades vilka som ingår kyrkofullmäktige för mandatperioden 

2018 – 2021. På nästa sida redovisar vi vilka som är valda till 

de olika förtroendeuppdragen i våra församlingar.

Avslutningsvis önskar jag att det kristna budskapet och 

kyrkans engagemang i dagens samhälle ska kännas angeläget 

för oss och att vi får mötas i gudstjänster och andra aktiviteter 

i kyrkans gemenskap.

Torsåsby i mars 2018

  Ingvar Andersson

    Ordförande i kyrkofullmäktige

Kyrkofullmäktige

Ordförande: Ingvar Andersson
Vice ordförande: Stefan Friman

Kyrkorådet

Ordförande: Kurt Lennartsson   
Vice ordförande: Tommy Mases
Ledamöter: Stefan Friman, Mariann Salomonsson, 
Ann-Christin Andersson, 
Aina von Bredow och Ingvar Andersson.
Ersättare: Eva Johansson, Lenah Aschan, 
Börje Andersson och Arne Gunnarsson

Församlingsrådet i Skatelöv  

Ordförande: Aina von Bredow
Vice ordförande: Lenah Aschan
Ledamöter: Laila Johansson, Karin Darwish, Anita 
Gustafsson, Tommy Mases och
John Karlsson
Ersättare: Kurt Lennartsson, Anna Fridvall, Åsa 
Kjellsson och Peter Johansson.

Församlingsrådet i Västra Torsås

Ordförande: Eva Johansson   
Vice ordförande: Nils-Gunnar Skoglund
Ledamöter: Arne Gunnarsson, Eivor Gyllensten, 
Anne Blidsäter, Lisbeth Holmqvist och 
Jimmy Petersson.
Ersättare: Arend Nijhof, Ann-Christin 
Yngvaldsson, Anneli Ekman och 
Ann Gustafsson Lind.

Revisorer

Förtroendevalda revisorer: Tommy Eriksson och 
Lennart Axelsson
Ersättare: Susanna Holmgren och Yvonne Folkesson
Auktoriserad revisor: Leif Göransson, PWC

Kyrkoherde Tord Mårtensson är ledamot i kyrkorådet och församlingsråden.
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Efter en väldigt torr sommar kom det en väldigt blöt höst och vinter. Tyvärr 

har detta gjort att många gravar har sjunkit ihop och satt sig ovanligt mycket. 

Vi vill bara meddela att vi är mycket väl medvetna om detta och kommer 

därför att återfylla dessa under våren när grönskan förhoppningsvis drar i sig 

en del av vattnet i backen. Innan dess är det 

tyvärr ingen idé att påbörja arbetet. Vi hoppas 

ni har förståelse för det. I övrigt ser vi fram 

emot vårens aktiviteter. Planteringen av penseér 

sätter vi igång med efter påsk i år.

Med önskan om en varm och solig vår

Vaktmästarna

FÖRSAMLINGSKOLLEKTEN SKATELÖV O V.TORSÅSVAKTMÄSTARNA HAR ORDET

Gudstjänster på Asken och Torsgården

Andakter på Asken                                     
     
4/4 10.00 Andakt
18/4 10.00 Nattvard 
2/5 10.00 Andakt
16/5 10.00 Andakt
30/5 10.00 Nattvard
13/6 10.00 Andakt
27/6 10.00 Andakt
 

Andakter på Torsgården  
  
4/4 14.00 Andakt
18/4 14.00 Nattvard 
2/5 14.00 Andakt
16/5 14.00 Andakt
30/5 14.00 Nattvard
13/6 14.00 Andakt
27/6 14.00 Andakt

Församlingsråden i Skatelöv och Västra Torsås har beslutat att församlings-
kollekterna under året skall tillfalla Den gode herdens skola i Betlehem.  
Skolan drivs av Svenska Jerusalemföreningen som sedan 1900-talets början 
bedrivit kristen kärleksverksamhet i Det heliga landet. Den förre biskopen i 
Växjö stift, Jan-Olof Johansson, är föreningens ordförande. Den gode herdens 
skola har över 300 palestinska elever. 

Nästan alla är flickor och kommer från både kristna och muslimska familjer. 
Skolan har undervisning från sexårsverksamhet till studentexamen. Eleverna 
har vid examen under flera år tillhört de bästa på Västbanken. Skolan har 
inget statligt stöd och är därför beroende av gåvor och insamlade medel. 

(Vid konserter och större musikgudstjänster kommer fortfarande kollekt att 
tas upp till musikverksamheten i respektive församling.)

Församlingarnas Swishnummer:

Skatelöv: 123 188 05 82
Västra Torsås: 123 513 95 14
Numren kan även användas vid auktioner, 
soppluncher, lördagsfrukostar m.m. 
Ange alltid till vilket ändamål du swishar.

DU VET VÄL OM ATT DU KAN GE KOLLEKT MED SWISH?

Till andakterna på våra äldreboenden är alla välkomna!
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FÖRSAMLINGSKÅREN – VAD ÄR DET?
Församlingskåren träffas en gång i månaden. Det är en grupp som på olika sätt vill 
fördjupa sig i den kristna tron men också i kyrkans historia och den kyrkliga traditionen.  
Till en del av träffarna bjuder vi in olika föredragshållare och en del av träffarna är 
mer upplagda som diskussionskvällar eller samtalskvällar. Just variationen är något 
som tilltalar många. Att ibland ”bara sitta och lyssna” och ibland själv få ge uttryck är 
väldigt berikande. Vad vi ska lyfta för olika ämnen är något som vi kommer fram till 
gemensamt i gruppen och därför har ju varje deltagare stor möjlighet att påverka vad 
vi ska fördjupa oss i. 

Varje år brukar vi också göra en liten utflykt och besöka t ex någon kyrka. Jäts gamla 
kyrka, Härlunda  kyrka med det fantastiska bårtäcket eller Annelundskyrkan i Ljungby 
är några exempel på platser som vi fått upptäcka tillsammans med en lokal guide.

Församlingskåren är en lekmannaledd kår vilket betyder att den inte leds av någon 
präst eller diakon. Inom Svenska kyrkan finns många lekmannakårer och varje år 
träffar vi kåren i Växjö. Ett roligt utbyte!

Vill man vara med är det bara att komma! Under våren har vi ett föredrag till och en 
utflykt i maj månad. Alla är välkomna och om man vill kan man komma på bara en 
enda träff. 

Måndagen den 16 april kl 18.00 kommer Carl-Magnus Adrian och ”knyter ihop 
säcken” när det gäller vårt Luthertema som vi hade under hösten 2017. Man behöver 
dock inte har varit med i höstas för att komma på detta föredrag.

Utfärden i maj är ännu inte färdigplanerad. Mer info kommer!
Har du frågor om kåren kan du alltid kontakta oss!
 
Välkommen hälsar Ingela Carlsson Hedstig och Karin Bordon

Biskop emeritus Jan-Olof Johansson på besök hos församlingskåren.

KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG 
DEN 10 MAJ

Kl. 11.00 gudstjänst i Västra Torsås kyrka 
Kyrkokören och Gert Blom på trumpet

 
Efter gudstjänsten fortsätter firandet med 

kaffeservering i sockenstugan, 
Vislanda musikkår spelar på gårdsplanen, 

servering av korv m bröd, 
ansiktsmålning, skattjakt i kyrkan, tipsrunda, 

tillfälle att åka hästskjuts mm. 
Det blir även ett föredrag om den blivande

 ”Åsnens nationalpark”

Dagen avslutas med sång för alla åldrar i kyrkan

VARMT VÄLKOMNA!

”GÅNGEDAGEN” 
i VÄSTRA TORSÅS
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Bild 2

Bild 1 Bild 2Bild 3

Bild 1: Några pigga barntimmebarn som kommit upp sig

Bild 2: I väntan på kyrkans barntimme

Bild 3: Ljuständning i samband med filofix-dagen

Bild 4: Dans kring granen i samband med knutsfest 

Bild 4



12 13

ÄNTLIGEN EN TONÅRSGRUPP!

Efter en intensiv skoldag är det jättemysigt att få komma till församlingshemmet!
Där erbjuds mumsigt fika och gott prat i en lugn och skön miljö.
Om vi hinner blir det även sång, pyssel, drama…..
Goa skratt och kloka ord får man garanterat med sig hem.

Vi träffas tisdagar 15.30-17.00

Välkommen du också! 

Döpta

Skatelövs pastorat

25 november Melker Robin Knut Broström, Planen 2  2017-07-29

2 december Ottilia Signe Lilian Johansson, Vrankunge Sörbo 1  2017-11-05

3 december Vincent Rune Hjalmar Thornarv, Torsåsby Solsidan 1  2017-09-16

3 december David Nils Mathias Lavesson, Sjöbyvägen 18  2017-08-25

4 mars  Stella Hilma Kerstin Karlsson, Fereboavägen 29  2017-11-20

PILGRIMSVANDRING

Välkommen att följa med på årets pilgrimsvandring söndagen den 13 maj. 
Vi startar vid Björkbacken i Hynnenäs kl. 09.00. Målet är Västra Torsås kyrka 
där vi firar mässa kl. 11.00. 
Liksom förra året kommer det finns möjlighet att åka häst och vagn. Glöm inte 
att ta med fikakorgen!

Gud, ditt folk är vandringsfolket. Själv du mitt ibland oss går. (Psalm 298)

GOSPEL – VILL DU VARA MED?!

Den 6 maj kl 18.00 är det dags för årets gospelgudstjänst igen i Skatelövs kyrka. 
Alla som vill är välkomna att vara med och sjunga. Gospelkören kommer att 
kompas av piano, bas och trummor: Vi repeterar följande datum:
10 april, 17 april, 19 april, 26 april och 3 maj. Alla övningarna är kl 19.00 i 
Skatelövs församlingshem.

Du får gärna anmäla dig till Ingela Carlsson Hedstig 
eller bara dyka upp på första övningen.

Välkommen!
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SAMTALSGRUPP
Vi träffas på Torsgården för att prata,om allt möjligt och omöjligt…..

Tisdagar kl. 10.30
13 mars, 10 april och 8 maj

Du är välkommen och efterlängtad!
Hälsar Karin Bordon

Kl 19.00 på Valborgsmässoafton 

den 30 april bjuds det på 

”vårlig” musik i Skatelövs kyrka. 

Medverkar gör Skatelövs sångkör 

och Thomas Rosell på dragspel.

Efter gudstjänsten tågar vi ner till 

Båtbryggan där kören fortsätter att 

sjunga in våren i majbålets sken.

MUSIKGUDSTJÄNST PÅ 

VALBORGSMÄSSOAFTON
ALLSÅNG PÅ ASKEN

Sjung av hjärtats lust!

En salig blandning av sånger som 

gör gott för kropp och själ!

Välkommen torsdag 

den 26 april kl. 14.00 

Hälsar Lena och Karin

BARNGRUPPERNAS 

TERMINSAVSLUTNING!

Den 20 maj kl 14.00 Gudstjänst 

för Små och Stora i 

Skatelövs kyrka. 

Barnen medverkar

Efter gudstjänsten fika mm i eller 

utanför Församlingshemmet.

 

ALLA välkomna! 

LÖRDAGSFRUKOST

Välkommen till frukost lördagen 

den 28 april kl.09.00-11.00

i församlingshemmet Skatelöv.

Göran Johansson från 

”Hönsalottas luffarmuseum” berättar 

om luffarnas liv- ett liv som många av 

oss är totalt okunniga om.

Anmälan senast torsdagen 

den 26 april till

Aina von Bredow: 

0470-75 03 93, 0705-73 03 93

aina.vonbredow@telia.com

Britt-Mari Andersson: 

0470-75 42 62, 070- 379 62 65

solbacken@vastratorsas.se

SOPPLUNCH 

I VÄSTRA TORSÅS
Välkommen till sopplunch i 

sockenstugan Lönashult torsdagen den 

19 april kl. 13.00

Medverkar gör Lisa från 

” Flitiga Lisas blommor” hon pratar om

”Blommor på liv och död”

Anmälan senast tisdagen den 17 april 

till Dagmar Ulvselius  0470-741473

Britt-Mari Andersson  0470-754262 

VARMT VÄLKOMMEN TILL
VÅRKONSERT

Söndagen den 3 juni kl.18.00
 Västra Torsås kyrka

Västra Torsås kyrkokör 
Solister och instrumentalister

Protokoll från 

sammanträden med 

kyrkofullmäktige, kyrkoråd 

och församlingsråd finns på 

pastoratets hemsida:

www.svenskakyrkan.se/

skatelov-vastratorsas

PROTOKOLL
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100 ÅR UNG

”Det är så mycket jag skulle velat ha gjort. 

Men jag har inte hunnit!”

Så säger Edit Svensson i Lönashult som 

den 4 maj skall fylla 100 år när vi sitter 

och samtalar vid köksbordet i hennes 

lägenhet på Syrenvägen. Det är svårt att 

tro att det verkligen är en hundraåring 

som jag har framför mig. Edit är en stilig 

dam med ett enastående minne. Hon har 

mycket humor och är snabb och slagfärdig 

i replikerna. 

Gång efter gång tvingas jag konstatera 

att hon kommer ihåg saker bättre än vad 

jag som inte ens är hälften så gammal 

gör. I stort sett klarar hon sig själv. 

Hemtjänsten kommer och hjälper henne 

med medicinerna, men fortfarande åker 

hon till Tommys affär och handlar och 

hon lagar sin egen mat. Edit föddes som 

näst yngst av 10 syskon i Klasamåla 

i Urshults socken. När hon var sju år 

gammal flyttade familjen till Hackekvarn. 

Edit talar mycket varmt om sina föräldrar 

Carl Robert och Anna. 

”Far arbetade som stenarbetare. Han 

byggde husgrunder och högg trappor. 

Han var så glad i sina många barn och 

lekte gärna med oss. Mor kunde allt: laga 

mat, baka och sy. Hon sydde själv byxor 

till pojkarna och när jag skulle börja i 

skolan fick jag en ny klänning. 

Jag minns också de fina nya blå tygskorna 

med vita snören. 

Skolan låg i Tryteke, dit var det fyra 

kilometer att gå. På vintern fastnade snön 

under tofflorna och strumporna blev 

våta.”

Jag frågar Edit om hon har något annat 

minne från sin barndom. Då berättar hon 

om sitt första biobesök. 

”Jag tror jag var åtta år när jag fick följa med 

min äldste bror Gustav till bygdegården 

där det var filmvisning. Biljetten kostade 

1.20. Jag kan fortfarande känna hur jag 

satt och höll Gustav i handen.”

Edit gick och läste för den legendariske 

prosten Alfred Elmdahl i Urshult. 

”Vi var 61 konfirmander. Elmdahl var 

sträng och det var mycket som vi måste 

lära oss utantill. Mig kallade han aldrig 

vid namn utan sa alltid Hackekvarn. På 

hösten efter konfirmationen skulle vi vara 

med på husförhöret och svara på frågor. 

Det var fullt av folk och både jag och far 

var nervösa. Men det gick bra!”

Och utantilläxorna fastande rejält. Edit 

räknar än idag som ett rinnande vatten 

upp alla Jakobs 12 söner i rätt ordning. 

1943 kom Edit till Lönashult i samband 

med att hon gifte sig med Per från Torhult. 

De hade träffats på dans i Björkbacken. 

De fick fyra barn: Monica, Conny, Marita 

och Roland. 1950 byggde de huset som 

kallas Skogsgläntan (där Dagmar och 

Hubert Ulvselius nu bor). Där hade Edit 

frisörsalong i många år. 

”Mor klippte både gubbar och gummor 

därhemma och jag fick också prova 

på. Sedan utbildade jag mig på Pors 

frisörskola i Kalmar. Jag trivdes väldigt 

bra med mitt yrke. Det var så roligt att 

möta alla positiva och belåtna kunder. 

Jag bjöd på kaffe och vi skrattade och 

pratade om allt möjligt.”

Kyrkan har alltid haft en stor och viktig 

plats i Edits liv. ”Jag älskar kyrkan”, säger 

hon. 

”Min make kom från ett mycket 

gammalkyrkligt hem och vi delade den 

kristna tron. På kvällen när jag ber min 

aftonbön brukar jag nämna de som jag 

vet är sjuka och har det svårt. Jag har inte 

så lätt för att ta mig till gudstjänsterna 

längre. Men jag ser fram emot att till 

våren få gå till Pers grav och sedan till 

kyrkan.”

Edit har mycket att berätta. Tiden går 

fort i hennes sällskap. 

Nu är kaffet urdrucket och de hemgjorda 

fastlagsbullarna uppätna. Men innan jag 

tackar för mig så berättar Edit om sitt 

stora idrottsintresse. 

”Jag följde med i allt under OS. När 

Charlotte Kalla tog guld skrek jag rakt ut 

av glädje. Och jag är ett redigt Lakers-

fan.” 

Stolt visar hon bilden med alla spelarna 

som hon har fått. På den har de skrivit 

”Grattis Edit på 100-årsdagen” och sina 

namnteckningar. 

Födelsedagen skall Edit fira i stillhet med 

barnen, de fem barnbarnen och de nio 

barnbarnsbarnen. När jag frågar hur det 

känns att snart vara 100 år svarar hon: 

”Jag kan inte fatta att jag har blivit så 

gammal. Det har inte varit solsken jämt. 

Men så är det väl för alla människor. Och 

jag är tacksam över att livet blev som det 

har varit.”

Tord H. Mårtensson



Välkommen till vårens gudstjänster 
i Skatelöv. (Kyrkan om inget annat anges.)

25 mars Palmsöndagen kl. 10  Högmässa, Allsångskören
29 mars Skärtorsdagen kl. 19  Mässa med altarets avklädande
30 mars Långfredagen kl. 18  Gudstjänst i Taizéton, Skatelövs 
    sångkör
1 april Påskdagen kl. 14  Jubelmässa, Skatelövs sångkör,
    Allsångskören, Ludvig Johnsson- 
    trummor, Åke Nyberg-bas,
    ”påskmingel”
2 april Annandag påsk kl. 18  Mässa i Torsåsby kapell
4 april onsdag kl. 19   Veckomässa i Torsåsby kapell, 
    ta med fikakorg
8 april 2 s i påsktiden kl. 14  Gudstjänst i Vrankunge skola, Ove
    Gustavsson-sång o gitarr, kyrkkaffe
15 april 3 s i påsktiden kl. 10  Gudstjänst Små & Stora, barnen 
    medv.
22 april 4 s i påsktiden kl. 18  Gudstjänst
29 april 5 s i påsktiden kl. 10  Högmässa, Mats Lindström-sång
2 maj onsdag kl. 19  Veckomässa i Torsåsby kapell,
    ta med fikakorg
5 maj lördag kl. 11  Konfirmationsmässa
6 maj Bönsöndagen kl. 18  Gospelgudstjänst, gospelsångare 
    i alla åldrar
13 maj S f Pingst kl. 11  Pilgrimsmässa i Västra Torsås kyrka
20 maj  Pingstdagen kl. 14  Gudstjänst Små & Stora, barnen 
    medv. terminsavslutning
21 maj Annandag pingst kl. 18  Mässa, Allsångskören, korvgrillning
27 maj         Heliga Trefaldig- kl. 18  Gudstjänst
 hets dag 
3 juni 1 s e Trefaldighet kl. 10  Högmässa
10 juni 2 s e Trefaldighet kl. 10  Högmässa, Allsångskören, 
    Äldres fest
17 juni 3 s e Trefaldighet kl. 18  Gudstjänst i Torsåsby kapell
23 juni Midsommardagen kl. 10  Friluftsmässa på g:a kyrkogården,
    Allsångskören, ta med fikakorg
24 juni Johannes Döparens kl. 18  Gudstjänst i Västra Torsås kyrka
 dag

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten
            eller på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/skatelöv-vastratorsas

Välkommen till vårens gudstjänster 
i Västra Torsås. (Kyrkan om inget annat anges.)

25 mars Palmsöndagen kl. 14  Gudstjänst Små & Stora,
    barnen medv. kyrkkaffe, auktion
29 mars Skärtorsdagen kl. 19  Mässa med altarets avklädande, 
    Elisabeth Önnerby Petersson-flöjt
30 mars Långfredagen kl. 10  Gudstjänst, Kyrkokören
1 april Påskdagen kl. 10  Jubelmässa, Kyrkokören, kyrklunch
2 april Annandag påsk kl. 18  Emmausmässa i Torsåsby kapell,
    Louise Rosell Nilsson-flöjt
4 april onsdag kl. 19  Veckomässa i Torsåsby kapell,                                
    ta med fikakorg
8 april 2 s i påsktiden kl. 10  Temamässa, konfirmanderna medv.
15 april 3 s i påsktiden kl. 14  Gudstjänst, Små & Stora, barnen 
    medv.
22 april 4 s i påsktiden kl. 10  Högmässa
29 april 5 s i påsktiden kl. 18  Gudstjänst
2 maj onsdag kl. 19  Veckomässa i Torsåsby kapell,
    ta med fikakorg
5 maj lördag kl. 11  Konfirmationsmässa i Skatelövs
    kyrka 
6 maj Bönsöndagen kl. 10  Högmässa
10 maj Kristi himmelsfärds-  kl. 11  Gudstjänst, Kyrkokören, 
 dag   Gert Blom-trumpet, ”Gångedag”
13 maj S f Pingst kl. 11   Pilgrimsmässa i Västra Torsås kyrka,   
    Lena Carlsson-sång o gitarr
20 maj Pingstdagen kl. 10  Högmässa, Lena Tuneskog-trumpet
27 maj        Heliga Trefaldig- kl. 10  Högmässa
 hets dag
3 juni 1 s e Trefaldighet kl. 18  Vårkonsert, Kyrkokören, solister o
    instrumentalister
10 juni 2 s e Trefaldighet kl. 18  Gudstjänst, Körgrupp
17 juni 3 s e Trefaldighet kl. 18  Gudstjänst i Torsåsby kapell, Anne o 
    Roger Blidsäter, Maria o Thomas 
    Nordén Karlsson
24 juni Johannes Döparens kl. 18  Gudstjänst
 dag

 

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten.
eller på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas 



Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Komminister Magnus Franzén 070-676 36 90
e-post: magnus.franzen@svenskakyrkan.se

Kantor Ingela Carlsson Hedstig 0470-75 09 57 
e-post: ingela.carlsson-hedstig@svenskakyrkan.se 072-577 38 00

Kantor Lena Carlsson 0470-72 45 90 
e-post: lena.k.carlsson@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 0470-75 09 56
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 072-577 39 00

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Kurt Lennartsson 0470-75 09 53
e-post: kurt.lennartsson@svenskakyrkan.se 072-577 42 00

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Kyrkskjuts
Kyrkskjuts ordnar vi gärna i samband med gudstjänster och samlingar.
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